p. 610 Inita ratione hoc anno 1540 xiiij<sup>o</sup> die mensis novembris per magistros Oliuerum Aynswrth et Albanum Langdall recedentes a munere procuratorio de receptis et expensis per eosdem pro integro anno finito festo Dionisii vltimo preterito videlicet anno Domini Millesimo cccc<sup>o</sup> xl<sup>o</sup> compertum est eos recepisse nomine vniuersitatis in anno prefato lxviiij<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> et summam expositorum per eosdem lxij<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> et ita summam receptorum excedere summam expensarum per vj<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> x<sup>d</sup> atque hec Summa tradita fuit magistris Thome pwillaye et Edmundo Vmfraye succedentibus procuratoribus et sic prefati Oliuerus Aynswrth et Albanus Langdall exonerati sunt a custodia dicte ciste per auditores eiusdem ab vniuersitate deputatos viz. magistrum doctorem Malet Doctorem glyn magistrum brasye magistrum aynsworthe collegii petri et onerati sunt magistri pwillaye et vmfraye in cuius rei testimonium nos auditores predicti nomina nostra subscripsimus die et anno supradictis

Ita est per me franciscum malletum vicecancellarium  
per me Galfridum Glyn  
per me Radulphum Aynesworthe  
per me robertum bressey

Cautiones tradite magistris pwillaye et vmfraye procuratoribus  
hoc anno

Cautio magistri byrye	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup> payd
Cautio magistri ghenaye	xl <sup>s</sup>
Cautio magistri cok. viz. a covere of a cwppe silluer and dwbull gylt with a gryffyn in the toppe	

fideiussores magistri Whallaye magister Albayn langdall et sherwd pro  
 quatuor marcis si non respondeat hoc anno  
 fideiussores magistri Antonii Askam Rogerus Askam pro xx<sup>s</sup> si non legat  
 hoc anno cursorie

## Vniuersitati [Debita]

p. 611

In primis Magister masterman debet pro doctore lokwode pro gratia concessa ei ad regendum et non regendum ad placitum	xx <sup>s</sup>	Soluit...
Item Magister Sanders de collegio reginali quod non respondebat pro gradu baccalariatus	xl <sup>s</sup>	
fideiussores eius sunt Wilkys et meyr bedellus		
Item Simon Neuyll	xx <sup>s</sup>	
fideiussores eius sunt magister Sowd et Cobe		
Item doctor Crayford habet in manibus suis de quibus adhuc non reddidit rationem	vj <sup>li</sup>	
Item Jhoanes [lair] doctor Ridlaye doctor Bolok Wakfyld et M[aunder]yld ut aparet in obligacione	xx <sup>li</sup>	
Item doctor C[ath]edre Juris civilis	xxvj <sup>s</sup>	vij <sup>d</sup>
Item M. adams debet pro cautione d. luckey	vj <sup>s</sup>	vij <sup>d</sup>
Item M. hobs pro cautione d. cadwell	iiij <sup>s</sup>	iiij <sup>d</sup>
Item M. Sherwoode debet pro cautione d. Rosse	xiiij <sup>s</sup>	iiij <sup>d</sup>
Item M. mere debet pro cautione D. adson	xiiij <sup>s</sup>	iiij <sup>d</sup>
Item idem M. mere debet pro cautione D. pecarell	xiiij <sup>s</sup>	iiij <sup>d</sup>